REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI
Nr. 1\t 7| prot. Shkodér, mé 3\ .05 .2021
VENDIM

Nr. |21 ,dat¢ 3\ . oS .2021

“Pér krijimin e Komisionit pér garantimin e standardeve té cilésisé né€ USH dhe
programeve té studimit”

Bazuar né Ligjin nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipéris¢”, Neni 38, pika
1, germa i, Statutin ¢ USH-s&, Neni 18, pika 2, germa b, Senati Akademik, pasi mori
né& shqyrtim kandidaturat e paraqitura nga aplikimet e anétaréve t¢ stafit akademik me
koh#& t& plotg, sipas njoftimit t& pasqyruar né fagen zyrtare t& Universitetit, me daté
20.04.2021 (http://unishk.edu.al/njoftime) dhe njoftimit individual me e-mail &
pedagogéve t& brendshém lidhur me ngritjen e Komisionit pér garantimin e standardeve
t& cilésisé n& USH dhe programeve té studimit,

Vendosi:

1. T& miratojé¢ Komisionin pér garantimin e standardeve t& cilésisé né USH dhe
programeve t& studimit, me kété pérbérje:

a. Alva Dani

b. Bresena Kopliku

c. Brikené Dionizi

d. Dorjan Ulaj

e. Emiljano Pjetri

e. Fatbardha Osmanaga

f. Irma Baraku

g. Olta Smajli

gj. Student

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

%"
QLEMI




